
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про направлення дітей на оздоровлення у ДП Клінічний санаторій 

«Карпати» ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ»   
 
Відповідно до «Програми оздоровлення дітей, які проживають на території 

Ревненської сільської ради», з метою належного оздоровлення та відпочинку 
дітей, які проживають в с. Ревне Бориспільського району Київської області, 
керуючись Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Гірська 
сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Направити групу дітей, які проживають в селі Ревне Бориспільського 

району Київської області, на оздоровлення у ДП Клінічний санаторій 
«Карпати» ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ»  з 30 листопада 2020 року по 09 
грудня 2020 року.   

2. Затвердити список дітей, які їдуть на у ДП Клінічний санаторій 
«Карпати» ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ» в кількості 62 особи (додатки № 1, 
2) та резервний список 4 особи (додаток № 3). 

3. Призначити керівниками груп: 
- Поліщук Наталію Леонідівну; 
- Бідненко Наталію Миколаївну; 
- Костенко Оксану Геннадіївну; 
- Бідненко Ольга Вікторівна. 
4. Відповідальність за життя та здоров’я дітей покласти на керівників 

групи. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 
населення  та охорони здоров’я.  
 
с. Гора 
від 25 листопада 2020 року 
№  17-1-VІІІ       
 
 
Гірський сільський голова                                                       Р.М.Дмитрів 



Додаток № 1до рішення  
Гірської сільської ради  

від 25.11.2020 року № 17-1-VІІІ 
 

                                                              
СПИСОК 

дітей які їдуть на оздоровлення у ДП «Клінічний санаторій «Карпати» 
 ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ» з 30 листопада по 09 грудня 2020 року 

№ 
п/п 

ПІП  Дата 
народження  

Адреса проживання  

1. Шаповал Іван  Васильович 05.07.2007 с.Ревне вул. Квартальна,12 кв. 25 
2. Горшовська Каріна Михайлівна 22.08.2008 с. Ревне вул. Соборна, 77 
3. Фень Даніїл Віталійович 03.12.2006 с. Ревне вул. Шкільна,12 кв.30 
4. Олешко Катерина Владиславівна 13.10.2006 с.Ревне вул. Горького,10 
5. Олешко Марія Владиславівна 30.10.2009 с.Ревне вул. Горького,10 
6. Івашков Ілля Олексійович 19.05.2006 с.Ревне вул. Квартальна,3 кв. 3 
7. Головаха Мілана Олегівна 24.12.2012 с.Ревне вул. Квартальна,27  кв. 15 
8 Беркова Кароліна Романівна 24.09.2008 с.Ревне вул. Квартальна,9 кв. 36 
9. Тихоплав Максим Миколайович 02.01.2008 с.Ревне військове містечко  
10. Литвин Назар Олегович 13.10.2008 с.Ревне військове містечко 
11. Воробйов Глеб Денисович 30.05.2008 с. Ревне вул. Шкільна,12 кв.30 
12. Прохоренко Крістіна Олександрівна 18.01.2010 с. Ревне вул. Шкільна,8 кв.2 
13. Коваленко Едуард Вікторович 15.06.2007 с. Ревне вул. Райдужна,19  
14. Бакіка Поліна Анатоліївна 01.12.2005 с. Ревне вул. Шевченко,8 
15. Бакіка  Станіслав Анатолійович 24.12.2009 с. Ревне вул. Шевченко,8 
16. Головатюк Дар’я Романівна 10.03.2006 с. Ревне вул. Получна, 27 
17. Михайлець Марія Василівна 10.11.2007 с. Ревне вул. Квартальна,18 
18. Тименко Дарія Андріївна 11.06.2008 с. Затишне вул. Н.Тютюна,12 
19. Мовчан Анастасія Володимирівна 12.03.2010 с.Ревне вул.Шевченка,21 
20. Воробйов Антон Андрійович 03.01.2007 с.Ревне вул.Квартальна,20 кв. 2 
21. Коваленко  Назар Сергійович 10.05.2010 с. Ревне вул. Райдужна,19 
22 Олійник Ілля Олександрович 11.09.2007 с.Ревне вул. Польова,6 
23 Падалка Владислава Велентинівна 03.06.2009 с.Ревне вул. Медова,3 кв.2 
24 Падалка Каміла Велентинівна 17.10.2011 с.Ревне вул. Медова,3 кв.2 
25 Компанієць Владислав Русланович 03.03.2008 с. Ревне вул. Шкільна,46 
26 Байло Софія Сергіївна 17.01.2012 с.Ревне вул. Гагаріна,2 
27 Стінський Віталій Ігорович 30.11.2009 с.Ревне вул. Квартальна,27 кв. 11 
28 Шаповал Аліна Василівна 23.11.2010 с.Ревне вул. Квартальна,12 кв. 25 
29 Горшовська Ірина Михайлівна 11.10.2011 с. Ревне вул. Соборна, 77 
30 Шаповал Вікторія Василівна 13.10.2009 с.Ревне вул. Квартальна,12 кв. 25 
31 Марценюк Ілона Григорівна 01.02.2006 с.Ревне вул. Шкільна,12 кв11 
32 Мохначук Вероніка Юрїївна 01.03.2006 с.Ревне вул. Медова,2 кв3 
33 Шевченко Дарія Олександрівна 16.10.2010 С.Ревне вул.,Квартальна,2 кв 3 

 
Керівник групи        Поліщук Наталія Леонідівна                                      
Керівник групи        Бідненко Наталія Миколаївна                            
 

                                                                                                  
 



Додаток № 2 до рішення  
Гірської сільської ради  

від 25.11.2020 року № 17-1-VІІІ 
 
 

СПИСОК 
дітей які їдуть на оздоровлення у ДП «Клінічний санаторій «Карпати» 

 ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ» з 30 листопада по 09 грудня 2020 року 
№ 
п/п ПІП Дата 

народження Адреса проживання 

1. Костенко Андрій Олександрович 31.03.2007 с. Ревне, вул. Будівельників, 29 

2. Костенко Олександра 
Олександрівна 13.10.2011 с. Ревне, вул. Будівельників, 29 

3. Заведій Марія Василівна 04.12.2006 с. Ревне, вул. Шевченка, 1 
4. Заведій Кирил Васильович 18.03.2011 с. Ревне, вул. Шевченка, 1 
5. Бідненко Вероніка В’ячеславівна 28.11.2010 с. Ревне, вул. Горького, 1 
6. Бідненко Віолета В’ячеславівна 02.12.2012 с. Ревне, вул. Горького, 1 
7. Коломієць Валерія Віталіївна 07.07.2006 с. Ревне, вул. Будівельників, 21 
8 Кияшко Матвій Сергійович 12.07.2011 с. Ревне, вул. Горького, 5 
9. Чубар Анастасія Миколаївна 28.06.2010 с. Ревне, вул. Малинова, 18 
10. Шевченко Анастасія Андріївна 18.09.2007 с. Ревне, вул. Соборна, 73 
11. Ковальчук Аліна Сергіївна 02.10.2006 с. Ревне, вул. Гагаріна, 2 
12. Федоренко Діана Віталіївна 03.04.2007 с. Ревне, вул. Соборна, 5 
13. Головач Крістіна Валеріївна 03.11.2007 с. Ревне, вул. Квартальна 9, кв.8 
14. Тесленко Артем Володимирович 09.12.2006 с. Ревне, вул. Квартальна 7, кв. 2 
15. Головаха Роман Юрійович 24.08.2004 с. Ревне, вул. Соборна, 25 
16. Котик Ангеліна Сергіївна 28.02.2008 с. Ревне, вул. Шкільна, 11 
17. Назаренко Дмитро Іванович 01.02.2011 с. Ревне, вул. Квартальна 27, кв. 22 
18. Кубрак Кіра Григорівна 22.11.2010 с. Ревне, вул. Новонарізна, 1 
19. Кубрак Анастасія Григорівна 21.03.2006 с. Ревне, вул. Новонарізна, 1 
20. Бідненко Вікторія Валеріївна 07.04.2011 с. Ревне, вул. Соборна, 24 
21. Кобизький Дмитро Романович 25.11.2008 с. Ревне, вул. Горького, 11 
22 Котик Данило Вікторович 02.01.2009 с. Ревне, вул. Будівельників, 23 
23 Котик Злата Вікторівна 10.05.2013 с. Ревне, вул. Будівельників, 23 
24 Чмут Владислав Вікторович 28.12.2006 с. Ревне, вул. Квартальна 1, кв.2 
25 Прокопенко Крістіна Іванівна 12.03.2012 с. Ревне, вул. Квартальна 9, кв.9 
26 Півторацька Віталіна Віталіївна 11.12.2008 с. Ревне, вул. Квартальна 9, кв.11 
27 Зелінська Аліса Олександрівна 28.12.2010 с. Ревне, вул. Квартальна 9, кв.12 
28 Гиренко Остап Миколайович 29.09.2010 с. Ревне, вул. Квартальна 7, кв.14 
29 Шпирко Ангеліна Ігорівна 02.07.2009 с. Ревне, вул. Малинова, 25 

Керівник групи Костенко Оксана Геннадіївна   

Керівник групи Бідненко Ольга Вікторівна    

 

 
 
 



Додаток № 3 до рішення  
Гірської сільської ради  

від 25.11.2020 року № 17-1-VІІІ 
 
 

СПИСОК (резервний) 
дітей які їдуть на оздоровлення у ДП «Клінічний санаторій «Карпати» 

 ПрАТ «УКРПРОФЗДРАВНИЦЯ» з 30 листопада по 09 грудня 2020 року 
 

№ 
п/п ПІП Дата 

народження Адреса проживання 

1. Шаповал Ілля Олексійович 28.07.2004 с. Ревне, вул. Квартальна, 21, кв. 22 
2. Йосипенко Єва Сергіївна 10.03.2006 с. Ревне, вул. Смарагдова, 28 
3. Гиренко Вадим Андрійович 12.11.2009 с. Ревне, вул. Соборна, 49 
4. Скорик Катерина Сергіївна 15.08.2010 с. Ревне, вул. Шкільна, 12, кв. 6 

 


